государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самрской области средняя общеобразовательная школа имени А.А.Каргина пос.Краснооктябрьский  муниципального района Большечерниговский Самарской области
СП Детский сад «Колосок»,реализующее основные общеобразовательные программы- образовательные программы дошкольного образования
                                                             ПРИКАЗ

 От 06.08. 2018г.                                                                        № 13/13-од
«О назначении лица, ответственного за работу по организации обучения детей ППД и профилактике детского дорожно-транспортного травматизма»

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди воспитанников СП детский сад «Колосок» и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2018 - 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Дынникову Е.А.,  ответственной за работу  по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Включить в должностную инструкцию воспитателя функцию по организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

3.Ответственному  за организацию работы по обучению ПДД и профилактике ДДТТ работать в соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего Сафронову Л.Д.
Директор : __________ Н.А.Коба

Заведующий : ___________ Л.Д.Сафронова

С приказом ознакомлен : __________Е.А.Дынникова